THÔNG BÁO TIÊM VẮC XIN COVID-19 MŨI 2
Kính gửi: PHHS  Trường THPT Trần Hưng Đạo
1. Lịch tiêm mũi 2:
- Khối 12: 8h00 - 9h30 Thứ 3, ngày 23/11/2021
- Khối 11: 9h30 - 11h00 Thứ 3, ngày 23/11/2021
- Khối 10: 13h30 – 15h00 Thứ 3, ngày 23/11/2021
(Từ 15h00 những em chưa đi tiêm buổi sáng và ca 1 buổi chiều)
2. Địa điểm: Trường Mầm non Anh Đào (626 Phan Văn Trị, Phường 17, Gò Vấp)

3. Đối tượng: Học sinh đã tiêm mũi 1 đủ 21 ngày
4. Lưu ý khi đi tiêm: Học sinh mang theo
- Giấy chứng nhận tiêm mũi 1
- CCCD hoặc CMND hoặc Mã định danh hoặc giấy khai sinh.
[bookmark: _GoBack]- Phiếu khám sàng lọc và đồng thuận của PHHS điền đầy đủ thông tin có mộc treo của nhà trường (Nhà trường đã in 2 bản này vào 1 tờ giấy có đóng mộc treo để ở cổng bảo vệ, PHHS hoặc học sinh ghé trường lấy trước khi đi tiêm để điền đầy đủ thông tin – từ chiều nay Thứ 6 ngày 19/11/2021 có thể ghé lấy)
Trân trọng!